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FUDBAL
KVALIFIKACIJE ZA Lé Konagan ishod Duplaansa Prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Mozzart3ansa | Poluvreme saviSe golova
Cas | Rb. | prvi krug - prvi mecevi 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 1 X 2 |11 [ 22| 1 2 |wiavpp1 [kizvpp2| prvo | jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
18:00| 6417 |ZALGIRIS HAMRUN 1.80]3.45|4.801.18|1.31/2.01]2.70|2.05|4.20]2.20|2.30|5.00|5.70 | 18.0|3.30|11.0]1.55|3.30]3.25|3.20 | 2.10
19:30| 6403 |LUDOGOREC DINAMO MN. 1.30/5.50|10.0/1.05|1.15|3.55|1.60 | 2.70 | 8.50]1.55|2.95|9.002.45|55.0|1.80|27.0|1.22|5.60|3.15| 3.60 | 2.00
19:30| 6404 [FCSB INTER ESKALD. 1.03]13.0|30.0 9.0011.18|4.60|22.0|1.25|4.00|16.0|1.47|70.0|1.08|35.0|1.01|11.0]3.10|3.90 | 1.93
20:45| 6418 |SELBURN LINFILD 2.10]3.30|3.70|1.281.34|1.74|3.00|1.97 | 3.60]|2.55|2.20 | 3.80|6.75| 11.0|4.00 | 8.00| 1.83 | 2.75] 3.25| 3.20 | 2.10
KVALIFIKACIJE ZA LS Poluvreme - Kraj Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol T‘"‘p},mm T‘"‘p% polov prvo
Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - prvi mecevi 11 1-X 1-2 X-1 XX X-2 2-1 2-X 2-2 1+ 2+ 3+ | 2+8gg 1+ 2+ 3+ | 2+&gg 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
18:00| 6417 |ZALGIRIS HAMRUN 2.90|16.0|60.0|4.30|4.50|10.5|33.0|17.0/8.50|1.22|2.15|5.10|3.90]|1.70 |4.30 | 15.0 | 5.90|1.90|6.25]2.90 | 13.0
19:30| 6403 [LUDOGOREC DINAMO MN. 1.80|22.0|70.0|4.00|6.75|20.0|23.0|23.0/18.0/1.03|1.40|2.30|2.45|1.85|5.40|18.0|5.80|1.43|3.15]3.60|17.0
19:30| 6404 |FCSB INTER ESKALD. 1.20]55.0|70.0|5.50|19.0|70.0 | 25.0 | 45.0 | 50.0 1.0811.38]2.90|3.00|7.75|28.0|8.00|1.17 | 1.90| 4.10 | 23.0
20:45| 6418 |SELBURN LINFILD 3.45|15.045.0|4.90|4.50|8.50|33.0|16.0 |6.00|1.27 | 2.40|6.00 | 4.10]1.50 | 3.50 | 11.0 | 4.80]2.05|6.75]2.75 | 11.0
KVALIFIKACIJE ZA LS Uapno golov il ey
Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - prvi megevi 2+ | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | 1w | 22 | 3
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 | 14 33 34 35 39 40 41
18:00| 6417 |ZALGIRIS HAMRUN 1.50]2.35|4.60|10.0/80.02.41|1.53|1.16|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|2.50|5.10|1.48|3.45|11.5]|1.33|2.60 |6.50
19:30| 6403 (LUDOGOREC DINAMO MN. 1.2011.60|2.50|4.70|23.04.00|2.19|1.47|1.53|2.05|1.45|1.27|2.30|1.80|2.95|1.27|2.40|6.00|1.18 | 1.85|3.80
19:30| 6404 [FCSB INTER ESKALD. 1.061.25|1.68|2.40|7.00|7.20|3.55|2.06|2.15|2.35|/1.57|1.30|2.25|1.62|2.10|1.15|1.75|3.45]|1.08 | 1.42|2.40
20:45| 6418 |SELBURN LINFILD 1.45]2.30|4.40|9.50|70.0|2.55|1.55|1.17|1.33|1.95|1.55|1.48|2.85|2.45|5.00|1.47|3.40|11.0]1.32|2.55|6.25
KVALIFIKACIJE ZA Lé Oba tima daju gol Mozzart kombinazije
Gas ‘ R.b. ‘ prvi krug - prvi megevi 00 | gg3+ |umawor| 1g9 | 209 | 182+ | 183+ | 182-3 | 18241 | 184+ | 18gg | 1-163+|1-182+1] 282+ | 283+ | 282+ | 284+ | 28y | 2-283+ | teerl | e2e
KOD ZA KUCANJE 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
18:00| 6417 |ZALGIRIS HAMRUN 2.20)2.85|10.5|5.90|4.50]2.40|3.60|3.20|5.70 |6.75|4.50 | 4.90 | 8.00|8.00 |9.00 | 14.0|17.0|12.0|12.0|1.97 | 4.40
19:30| 6403 |LUDOGOREC DINAMO MN. 1.9712.206.50|4.80|3.80|1.45|1.80|2.35|2.90|2.95|2.75|2.25|3.50 | 15.0 | 16.0 | 19.0|22.0|18.0| 20.0 | 1.50 | 2.35
19:30| 6404 [FCSB INTER ESKALD. 3.05|3.35|6.25 1.0511.25]2.35|1.77 | 1.75 1.27 32.0|33.0(38.0|40.0 45.011.20|1.60
20:45| 6418 |SELBURN LINFILD 2.05]2.80|9.00|5.60|4.20|2.90|4.00|3.90 |6.00|7.00|4.70 | 5.70|9.50 | 5.70 | 6.75 | 10.5 | 13.0 | 8.00 | 9.00 | 1.93 | 4.00
KVALIFIKACIJE ZA LS Tatan rezultat
Cas ‘ R.b. ‘ prvi krug - prvi mecevi 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
KOD ZA KUCANJE 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
18:00| 6417 |ZALGIRIS HAMRUN 5.30|7.25|/14.0|38.0|8.50|20.0|45.0|50.085.06.50|6.75|23.0|95.0|10.0 | 20.0 | 85.0 |95.0 | 14.0|60.0 | 95.0 | 85.0
19:30| 6403 [LUDOGOREC DINAMO MN. 7.00/6.25|7.75|14.0|8.00 | 12.0|19.0|32.0|45.0|13.0|9.50 | 23.0| 95.0 | 23.0 | 50.0 | 85.0 | 95.0| 23.0 | 95.0 | 95.0 | 95.0
19:30| 6404 |FCSB INTER ESKALD. 10.5|6.50|5.80|7.00|13.0|13.0|13.0|50.0|50.0|27.0|22.0|60.0|95.0|80.0|85.0|85.0|95.0|85.0|95.0|95.095.0
20:45| 6418 |SELBURN LINFILD 5.90|8.50|18.0|60.0|9.00|22.0|60.0|45.085.0|6.50|6.25|20.0|95.0|8.50|15.0|45.095.0|11.0|40.0|95.0 |60.0
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Konatan ishod Dupla 3ansa Prvo poluvreme Dupla $ansa prvo poluvreme Drugo poluvreme Duplapobeda | Hendikep pobeda | Siguma pobeda
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 11 2-2 1 2 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 1 12 19 20 21 | 954 | 955 | 956 | 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 754 | 755
21 :OO‘ 6407 ‘PS? ‘REAL MADRID 2.40|3.65]2.95]|1.45|/1.32|1.63]|3.00|2.15|3.401.25|1.59|1.32]2.80|2.30|3.30|7.25|9.00|4.30|5.90]5.10 | 6.25
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Poluvreme - Kraj Ukupno golova prvo poluvreme Ukupno golova drugo poluvreme
Cas | Rb. | polufinale - SAD 11 | 1X | 12 | X1 | xX | x2 | 21 | 2X | 22 | o1 | 12 | 1+ | 2+ | 23 | 3 | o1 | 12 | 1 | 2 | 23 | 3+
KOD ZA KUCANJE 7 22 23 8 24 25 26 27 9 37 | 1351 | 33 34 38 35 43 | 1358 | 39 40 44 41
21 :OO‘ 6407 ‘Psi ‘REAL MADRID 3.80|13.0]30.0|5.80|6.25|7.25|28.0|14.04.90|1.60|1.57|1.25|2.20|2.60|5.80|1.87|1.58|1.15|1.83|2.15|3.60
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Ukupno golova
Gas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 24 3+ a+ 5+ 6+ 7+ o1 | 02 | 03 | 04 | 12 | 13 | 1-4 | 28 | 24 | 25 | 34 | 35 | 36 | 45 | 46
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 15 49 16 13 5 45 | 1336 | 612 | 527 | 1337 6 384 | 528 | 385 | 529 | 1338 | 613 14
21 :00‘ 6407 ‘PS? ‘REAL MADRID 1.1811.5812.40|4.40|8.50|20.04.20|2.45|1.51|1.17|2.50|1.57 |1.23|2.05|1.45|1.25|2.30|1.75|1.63|3.10 | 2.75
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Mozzart $ansa Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol Tim 1 golovi prvo poluvreme
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD kilVppl | kiXVppX | ki2Vpp2 | kilV3+ | ggivggl | 2+#v2+ll | 3#va+l | 0-1 1+ 2+ 3+ 2+&gg9 | 0-1 1+ 2+ 3+ 2+809 1+ 1-2 2+ 3+
KOD ZA KUCANJE 607 | 608 | 609 | 610 | 1363 | 1364 | 1365 | 1366 | 519 | 520 | 758 | 614 | 1375 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 1386 | 512 | 1478
21 :OO‘ 6407 ‘PS? ‘REAL MADRID 2.00/1.75]/2.40[1.30|1.85|1.30|2.501.71 | 1.15]1.90 | 4.00|2.35]|1.54|1.22 |2.05|4.50 | 2.75|1.80 | 1.95| 5.40 | 25.0
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Tim 2 golovi prvo poluvreme Tim 1 golovi drugo poluvreme Tim 2 golovi drugo poluvreme Daje prvi gol - Kraj Sigurna pobeda | Poluvreme sa vise golova
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 1+ | 12 | 2+ | 3+ | 1+ | 12 | 2+ | 3 | 1+ | 12 | 2+ | 3 | 11 | 1x | 22 | 2x | 1 2 | prvo [jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 514 | 1389 | 515 | 1479 | 575 | 1392 | 576 | 1480 | 578 | 1395 | 579 | 1481 | 555 | 556 | 560 | 559 | 754 | 755 | 55 57 56
21 :OO‘ 6407 ‘Psi ‘REAL MADRID 1.9212.15|7.00|38.0/1.60|1.75|4.20|13.0]1.70|1.884.40|19.0]2.70 | 8.00 | 3.55|8.00]5.10|6.25]3.15|3.70 | 1.93
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO| Dbaeprigol Oba tima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 1 2 99 ng gg3+ | god+ | 1gg 1ng 299 2ng | gg&ll+ | &2+ | ggiaggl | golengll | ngigggll | ngigngll | 1+ELHI | 1HB2HI | 2H&LHI | 2+HE2HI | 2+HE3HI
KOD ZA KUCANJE 831 | 832 | 517 | 518 | 574 | 1396 | 601 | 1397 | 602 | 1398 | 32 760 | 616 | 1401 | 1402 | 1403 | 619 | 604 | 603 | 1482 | 1400
21 :00‘ 6407 ‘PS? ‘REAL MADRID 1.9311.97]1.52|2.35|1.75|2.75|3.50 | 1.26 | 2.75|1.39|1.63 | 4.20 | 10.5]5.10 | 3.50 | 1.75| 1.45|2.40 | 2.60 | 4.00 | 8.20
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Mozart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 2+1&4+ | 10-18110-1 | 10-18110-2 | 10-1&10-3 | I0-281I0-2 | I1-28M11-2 | 11-3&111-3 | |1+&2+ | I1+&3+ | 181+ | 1&2+ | 1&0-2 | 180-3 | 1&2+ | 1&2-3 | 1&2-4 | 1&2-5 | 182-6 | 1&3+ | 1&3-5 | 1&3-6
KOD ZA KUCANJE 1399 | 50 58 59 66 67 68 69 70 | 1406 | 563 | 1407 | 257 | 570 | 567 | 1408 | 317 | 318 | 561 | 1409 | 319
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KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD 24124+ | 10-18110-1 | 10-18110-2 | 10-16110-3 | 10-28H10-2 | 11-2811-2 | 11-38111-3 | [1+&2+ | 11+&3+ | 181+ | 1&2+ | 180-2 | 180-3 | 1&2+ | 182-3 | 1&2-4 | 1&2-5 | 182-6 | 1&3+ | 1&3-5 | 1&3-6
KOD ZA KUCANJE 1399 | 50 58 59 66 67 68 69 70 | 1406 | 563 | 1407 | 257 | 570 | 567 | 1408 | 317 | 318 | 561 | 1409 | 319
21 ZOO‘ 6407 ‘Psz ‘REAL MADRID 2.85/3.302.10[1.77|1.563|2.80|1.75|1.37 | 1.70 | 2.85|4.40 | 7.50 | 3.60 | 2.75 | 4.50 | 3.50 | 3.15| 3.05| 3.25| 3.90 | 3.50
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO ———
Cas ‘ R.b. ‘ po|ufina|e -SAD 184+ | 184-6 |1-180-3|1-1&2+ | 1-182+ |1-1&2-3|1-1&2-4|1-18&2-5|1-182-6 | 1-1&3+ |1-1&3-5|1-183-6 | 1-1&4+ |1-184-6 | 1-1&5+ [1-1&HP1| 1-1&gg | 1-1&ng | 1X&2+ | 1X&0-2 | 1X&0-3
KOD ZA KUCANJE 572 | 3838 | 588 | 566 | 1410 | 1411 | 1412 | 589 | 621 | 565 | 1413 | 623 | 1483 | 625 | 649 | 650 | 1414 | 1415 | 1419 | 1420 | 1421
21 200‘ 6407 \Psi ‘REAL MADRID 4.80|4.80|7.00|7.00|4.00|7.00|5.90|5.00|4.80|4.60|5.50|5.10|7.75]9.50|13.0|4.90|5.50|8.00|3.80|2.65|1.97
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Mozartlanbhazie
Cas ‘ R.b. ‘ polufinale - SAD IX82+ | 1X&2-3 | 1X&2-4 | 1X&2-5 | 1X&2-6 | 1X&3+ | 1X&3-5 | 1X&3-6 | 1X&4+ | 281+l | 282+l | 280-2 | 280-3 | 2&2+ | 282-3 | 282-4 | 282-5 | 282-6 | 283+ 283-5
KOD ZA KUCANJE 1416 | 76 I 78 86 | 1417 | 87 88 | 1418 | 1443 | 564 | 1444 | 389 | 571 | 568 | 1445 | 710 | 548 | 562 1446
21 :00‘ 6407 ‘Psi ‘REAL MADRID 1.60|2.95|2.40(1.85|1.75|2.70|2.80|2.50|3.80|3.80|5.70|9.00|4.50 | 3.60|5.50|4.40|4.10|4.00|4.30|5.10
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO Mozzart kombinazzije
Cas | Rb. | polufinale - SAD 2636 | 284+ | 284-6 |2-280-3] 2-28241| 2-202+ | 2-282-32-282-4] 2-282-5[2-282-6 2-283+ | 2-283-52-283-6 ] 2-284+ [2-284-6] 2285+ [2-28HP2] 2-2ng | 2-280g | X282+l | X280-2
KOD ZA KUCANJE 550 | 573 | 554 | 666 | 695 | 1447 | 1448 | 1449 | 668 | 670 | 611 | 1450 | 672 | 1484 | 707 | 708 | 709 | 1452 | 1451 | 1456 | 1457
21:00] 6407 [PsZ [REAL MADRID 4.506.25|5.60 | 8.00 | 8.00 | 5.40 | 8.50 | 7.50 | 6.75 | 6.50 | 5.90 | 7.25 | 6.75 | 11.0 | 14.0 | 18.0 | 6.25 | 8.50 | 7.25| 4.70 | 3.05
NORVESKA - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | Zetvrtfinale - jedan me& 1 X 2 | x | 12 | x2 | 2+ | o2 | a | a | 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng | 1+ | 2¢ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5642 [LILESTREM KRISTIJANSUND 1.7213.803.90|1.18|1.19|1.92]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95(1.421.25|1.25|2.45|1.70|1.92|11.05[1.70|1.43 | 2.55
20:00| 5641 |SARPSBORG 08 VIKING 2.90|3.70]2.10]1.63|1.22|1.34]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10|1.47 |2.3511.15]/1.95]|1.08 | 1.75
EVROPSKO PRVENSTVO W Konatan ishod Dupla ansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viée golova
Cas | Rb. | po grupama - Svajcarska 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | 21 [ ax [ 12 [ x1 | xx | x2 | 210 | 2X | 22 | pvo |jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
18:00| 6060 [ENGLESKA W HOLANDIJA W 1.8713.45/3.90|1.21|1.26|1.83]2.55|2.15/3.90/2.90|15.0|40.0{4.70|5.70{11.0|28.0|15.05.90|3.25|3.40 | 2.05
21:00| 6061 |[FRANCUSKA W VELS W 1.10]8.50 | 18.0 1.045.70]1.32]3.60|14.0]1.33|35.0|70.0|4.90 | 10.5|40.0 | 22.0|30.0|30.0|3.10|3.90 | 1.93
EVROPSKO PRVENSTVO W Ukupno golova Ummm;;m Tim1dajegol | Tim2 daje gol Obatima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas | Rb. | po grupama - Svajcarska 2 [ 3 [ a4 [o02 | 28| » | 20 | 2+ [2vegg| 2+ [2te00| oo [ o3+ | 200 | 200 | 83+ | 282+ | 1agg | 283+ | 282+ [ 289
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
18:00| 6060 [ENGLESKA W HOLANDIJA W 1.2711.80(3.05(1.90|1.9511.33|2.60]|1.90|2.80|2.85|3.50|1.80|2.204.40|3.40|2.85|2.25|3.60|5.80|5.10 | 6.50
21:00/ 6061 [FRANCUSKA W VELS W 1.10]1.40]1.97|2.70|2.15]1.20 | 1.97]1.18|2.75]6.00 | 7.00 | 2.40 | 2.55 | 5.30 | 4.20|1.45|1.15|2.75| 22.0 | 20.0 | 30.0
ARGENTINA 3 - KLAUSURA Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:05| 1461 |REAL PILAR FLANDRIA 1.7513.3014.80|1.14 | 1.28|1.96]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.25|1.57|1.20|2.20|1.73 | 4.60
20:30( 1462 |URKIZA VILJA DALMINE 2.45|2.85|3.15]11.3211.38|1.50|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.05]1.50|3.35
20:30| 1463 |SP.ITALIJANO ARG.KVILMES 2.30|2.75/3.35]1.25|1.36|1.51]|1.65|1.32|3.10|5.401.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.40|1.51]1.40|2.90]|1.55|3.50
20:30| 1464 |SAN MARTIN B. DEP.ARMENIO 3.15|275/2.45|1.47|1.38|1.30|1.60|1.36|2.90|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.50|3.35]|1.40|3.05
20:30| 1465 |DOK SUD DEP.LAFERERA 2.40/3.00|3.00]1.33{1.33|1.50]|1.55|1.47 12.50|5.00|1.95|1.60|1.53]|1.52|3.50|2.10|1.65|1.32|2.85|1.47|3.10
20:30| 1466 |CA SAN KARLOS ATL.FENIKS 1.9213.25/4.0011.21|1.30|1.79]1.50|1.53|2.35|4.60|1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.15|1.62|1.22|2.30|1.65|3.90
22:00| 1467 EKURSION CA BROVN 2.15|3.05/3.4511.26|1.32|1.62|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.32|2.75]|1.58 | 3.80
01:05| 1468 MIDLAND ARGENT.MERLO 1.95/3.104.10]1.20/1.32|1.77|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63 | 1.58]|1.55|3.80|2.25|1.57|1.27|2.55|1.68 | 4.70
ARGENTINA 3 - TORNEO Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Gas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8726 ‘GERMINAL ‘OLIMPO 3.40(3.20/2.10]1.65|1.30|1.27]|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72|1.47|3.15]|1.22|2.35
AUSTRALIJA 2 - KVINSLEND LIGA| Konafsan ishod Dupla Sansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00{11572|PENINSULA OLIMPIK B. 1.67|4.004.00|1.18|1.18|2.00]1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.03|1.53|1.30 | 2.20
11:30111781/GK NAJTS BRIZ.ROAR M23 1.9713.70(3.1011.29|1.20|1.69]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.15|1.45|1.25 1.4512.40(1.05 1.22
12:30{11297|BRIZBEJN SAB. LAJONS 5.80/4.50]1.43]12.50|1.15]/1.09]1.05/2.70|1.35]/1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95[1.42|2.50]|1.32|2.85 1.33
fILéSATRALIJA 2 - SEVERNA NSW Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘11371 CARLSTAUN ‘EDGVORT 2.90|3.70/2.10]1.63|1.22|1.34|1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42(1.25|1.25|2.40|1.52|2.15|1.25|/2.05|1.10|1.85
BOLIVIJA - LIGA KUP Konafsan ishod Dupla Sansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;gerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30‘ 8960 ‘S.HOZE BOL. ‘AURORA 2.3513.40/2.75]1.39|1.27|1.52|1.182.29|1.55|2.40|2.05|1.45(1.25|1.25|2.15|1.52|2.35|1.13|1.90|1.17 | 2.00
BRAZIL M20 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20200‘ 1555 ‘GREMIO M20 PARANENSE M20 2.30|3.702.55|1.42{1.21/1.51]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42|1.25]|1.25(2.40|1.522.20|1.13|1.93|1.15|2.00
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BRAZIL M20 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 1556 [KORINT.M20 AMER.MIN M20 2.25]3.60|2.70|1.38|1.23|1.54|1.20|1.91]1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27|2.50|1.60 |2.05]|1.15|2.00| 1.18 | 2.15
20:00| 1557 |ATLET.GO M20 ATL.MIN M20 4.20/3.90|1.67]2.02(1.19|1.17|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60 | 2.05|1.40|2.40|1.05 | 1.60
02:00| 1558 |PALMEIRAS M20 SAO PAOLO M20 1.35/4.70|7.00|1.05|1.13|2.80|1.08|2.50 |1.40|1.97 |2.10 | 1.47|1.25|1.18 | 2.00] 1.57 | 2.10 1.33]1.47 | 3.90
BRAZIL - KUP NORDESTE Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ Zetvrtfinale - jedan meé 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55|1523 |CSA FEROVIARIO CE 1.53|3.70|6.25|1.08 | 1.23|2.32|1.32(1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00|2.15|1.62|1.10|1.80| 1.82 | 4.90
02:30| 1524 |[SPORT RECIFE CEARA CE 2.45|3.15|2.80|1.38|1.31|1.48|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00|1.83(1.87|1.22|2.45|1.32|2.60
02:30| 1525 [BAIJA FORTALEZA CE 1.72|3.50 14.7011.15/1.26 /| 2.01]|1.281.85/1.85|3.15/1.95/1.47|1.35|1.35/2.75]|1.87 | 1.83|1.10| 1.83| 1.55 | 3.15
BRAZIL - KUP PAULISTA Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ po grupama 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 8735 [MONTE AZUL EC NOROESTE 3.05|2.95|2.40|1.50|1.34|1.32|1.60|1.41|2.70|5.40 | 1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.50 | 3.35|1.40 | 3.00
20:00| 8736 [BOTAFOGO SP ITAPIRENSE 2.60]2.90|2.85[1.37|1.36|1.44|1.60|1.41]2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.20|1.42|3.30
é"_E - KUP Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - revan$ mecevi 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1411 |[KURIKO UNIDO AUDAKS 3.25|3.25|2.15(1.63|1.29|1.29|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42|1.40|3.00|1.87(1.83]|1.43|2.80|1.20 |2.25
01:00| 1412 LA SERENA SANTJAGO V. 1.95|3.35/3.70]1.231.28/1.76]1.30 | 1.76 | 1.95|3.45|1.95/1.50 | 1.40| 1.38 | 2.85]1.88 | 1.82] 1.18 | 2.05| 1.53 | 3.00
EKVADOR 2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:30‘ 1493 ‘LEONES DEL N. INDEPENDIJ.J. 1.75|3.35|4.70]|1.15|1.28|1.96|1.50 | 1.53 | 2.35|4.60 | 1.95|1.55|1.48|1.48|3.40|2.20|1.60]|1.20|2.15|1.70 | 4.20
FINSKA 2 Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30| 8813 |KAPA PK-35 4.00/3.60|1.80]1.89(1.24|1.20|1.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27|1.18|1.95|1.38|2.80]|1.27|2.00|1.03 | 1.50
17:30111876|E.L.F. SAIPA 1.27|5.309.50]1.021.12|3.40|1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|2.10|1.95|1.75|1.01|1.35| 1.97 | 5.10
17:30111877|TPS KLUB 04 1.70|3.90 4.20]1.18|1.21]2.02]|1.06 | 3.55|1.25|1.72|2.35|1.57 | 1.30 1.30|3.20]1.01 1.22
KINA 3 A Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24| 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00‘12655‘HUBEI ISTAR TAIAN TIANK. 2.85|2.65|2.85(1.37 |1.43|1.37|1.33|1.72|2.00|3.60 | 1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.781.93]|1.33|2.55|1.33 | 2.55
KINA 3 B Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | 1 X 2 | o> | 12 [ xe | 2 [ o2 [ s+ | a [ 28 [ 24 [ 25| 1+ [ 2+ | g0 | ng | 1+ [ 2 | 1 [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
13:00‘ 8535 ‘GANDiU RUISI ‘KUANiOU J. 1.75|3.40 |4.60|1.16 | 1.27 |1.95|1.40|1.60 | 2.20|4.20 | 1.95|1.53 | 1.45|1.45|3.20|2.05|1.70| 1.15| 2.05| 1.60 | 3.90
NORVESKA 4 - GRUPA 1 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 8732 ‘KFUM Il ‘FRIG 4.40|4.50]1.55]|2.22|/1.15/1.15]1.02|3.60|1.20 | 1.55|2.50|1.62 | 1.27 1.35|2.70]1.20
NORVEéKA 4 - GRUPA 3 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas | Rb. | 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | o0 | g | 2# | 2+ | 1+ [ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30‘ 8734 ‘BJORKELANGEN ‘GJOVIK 3.05|3.80|1.95[1.69/1.19[1.29]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50 | 1.25 1.35|2.70|1.17 1.05
PRIJATELJSKE Konaan ishod Dupla 3ansa Ukupno golova Ukup‘;\‘;’lgerleﬂr;%pm Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ trening kampovi (2*45 ili 240 min.) 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a [ 23 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo [ ng | 2+ [ 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
10:00111061|ESMTK BUDORS 1.45|4.40|550|1.09|1.15/2.44|1.08(2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.52|2.20|1.01|1.38| 1.35 | 2.65
10:00[11105/RUH LAVOV CER.ODESA 1.48|4.20|5.70]|1.09 | 1.17 |2.42|1.20(1.98 |1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45]|1.75|1.85|1.03| 1.55| 1.60 | 3.45
11:00111062/SPARTAK SUB. SLOGA D. 2.00/3.70/3.001.30|1.20|1.66|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.50|2.15]|1.10 | 1.75| 1.22 | 2.05
11:00111063/AJKA VESPREM 1.90|3.70|3.25]|1.26 | 1.20 | 1.73|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22 | 2.15]|1.55|2.15|1.08 | 1.72| 1.25 | 2.10
11:00111064|FRAJBURG II BOHUM Il 2.30|3.70|2.55(1.42|1.21|1.51|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.65|1.07 | 1.72
11:00111106{MOSONMADPAROV. |CKVARI TK 2.45|3.70|2.40|1.47 |1.21|1.46|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10| 1.82|1.10 | 1.80
11:30111065/HUTNIK SANDECA 1.95|3.7013.15]|1.281.20|1.70|1.15|2.25|1.50|2.20 | 2.00 | 1.42|1.22|1.20 | 2.10]|1.50 | 2.25] 1.08 | 1.70| 1.25 | 2.00
11:30111067|RADOMIAK STALOVAV. 1.28|5.50 |7.50]1.041.09|3.15]|1.05(2.90 |1.30|1.70 | 2.25 | 1.50 | 1.25 1.62 | 2.05 1.47
12:00{11068/RUH HOZOV P.NIEPOLOMIC 2.35|3.60|255(1.4211.22|/1.49|11.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.55|2.15]|1.13|2.00|1.15|2.05
13:00111069|LKS LOP Il SOKOL K. 2.35|3.70|2.50|1.44 |1.21|1.49|1.15|2.25|1.50|2.20 | 2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.47 | 2.35|1.10| 1.85| 1.10 | 1.88
13:00111070|TIFI ARMI VISAKA 9.50|6.25|1.22|3.75/1.08|1.02|1.05|2.90|1.30|1.70 | 2.25|1.50 | 1.25|1.15|1.80| 1.65 | 1.98 | 1.62 | 4.30 1.20
14:00111071|ZEMPLIN SLAVIJA KOS. 1.25|5.70 |8.50]1.031.09|3.40|1.05|2.70 | 1.35|1.87 | 2.20 | 1.50 | 1.25| 1.15|1.90 | 1.62 | 2.05 1.25|1.57 | 4.40
14:00[11072 KORONA STALR. 1.55|4.00|5.00]|1.12|1.18|2.22|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00 | 1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95|1.03|1.57| 1.50 | 2.70
14:0011073AFAN BRITON FERI 4.90|4.40|1.50]2.32|1.15|1.12|1.05|2.90 |1.30|1.80|2.25|1.50| 1.25|1.15|1.85|1.40 | 2.55]|1.27 | 2.00| 1.01 | 1.33
14:00111074{S.LOZANA SERVET 3.35/3.80/1.85|1.781.19|1.24|1.13|2.37 | 1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.27 | 2.00| 1.05 | 1.62
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PRIJATELJSKE Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lempwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | trening kampovi (2*45 ili 2°40 min.) t [ x |2 ||| x| 2 [o2] a [ [23]24]25| 0 [ 2 [ [ m | 20| 20| 2e |2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:30({11075|SLAVIJA PRAG DIOSPER 1.70/3.80|4.10|1.17|/1.20|1.97|1.25|/1.80|1.80|3.00|1.92|1.42|1.32|1.30|2.60|1.80|1.80]|1.10|1.78] 1.50 | 2.90
16:00| 8630 [ROSTOV DIN.MAHACKALA 2.15|3.70/2.8011.36|1.221.59|1.221.85|1.75|2.85|1.95|1.42(1.30|1.30 | 2.55|1.62|2.05|1.15|2.00]| 1.23 | 2.25
17:00{11076|VOLFZBERG BRAGA 3.15|3.70/1.95(1.70|1.20|1.28|1.18 | 2.06 | 1.60 | 2.50 | 2.00 | 1.42 ({1.25|1.25 | 2.40|1.57 |2.05|1.28|2.15]|1.10 | 1.78
17:00{11077|ZAGLEBJE S. s.oLomouc i 2.05|3.702.95|1.32|1.21|1.64|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.07|1.68]1.15|1.90
17:00111078/STURM M.BOLESLAV 1.85/3.80(3.35|11.24|1.19|1.78|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00(1.42|1.22|1.22|2.15|1.57|2.10|1.08 | 1.70| 1.28 | 2.15
17:00/11079|FERENCVAROS ZLIN 1.7013.804.00|1.171.19|1.95]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.65|1.98|1.05|1.65]|1.43 |2.50
17:00/11080|LASK BRONDBI 2.80|3.702.15]1.59(1.22|1.36|1.13|2.37 | 1.45]2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.13|1.88]|1.08 |1.73
17:00[11081|KALIS ELANA TORUN 1.3814.60(6.50|1.06 | 1.14|2.65]|1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.501.25|11.15|1.95|1.50 | 2.25 1.3211.38 1 3.40
17:00{11107|TATRAN LIPTOV NKP PODHALE 2.05/3.80/290(1.33|1.20|1.64|1.05/2.70(1.35{1.92|2.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.05|1.58]|1.15|1.75
17:30{11082[SARAJEVO SLOVACKO 2.50|3.50|2.50]1.46|1.25|1.46]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.20|1.15|2.00]1.15|2.00
17:30{11083/ALEKSANDRIJA ZALAEGERSEG 2.30|3.60/260[1.40|1.22|1.51|1.27 | 1.67|1.95|3.40|1.92|1.47 (1.37|1.35/2.85|1.77|1.83|1.20|2.25]|1.25|2.40
17:30{11108/AJNTRAHT B. BASAKSEHIR 245|3.70/240(1.471.21|1.46|1.1312.37|1.45|2.10|2.05[1.45(1.25|1.20|2.05|1.42|2.40(1.10|1.82]|1.10|1.80
17:30{11109|LOK.PLOVDIV LOK.SOFIJA 2.00/3.70|3.00]11.30|1.20|1.66]1.20|1.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30]|1.27 |2.50|1.60 | 1.98|1.13|1.90] 1.30 | 2.20
18:00111084/AZ ALKMAR ARIS 1.5314.30/4.80|1.13|1.16|2.27|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.50 | 2.25|1.02 | 1.45]|1.35 | 2.30
18:00({11085/ODRA OPOLE MKS KLUCZBORK |1.50(4.40|4.90|1.12(1.15|2.32|1.05|2.70|1.35/1.92|2.20|1.50({1.25|1.15|1.95]|1.40|2.55|1.01 [1.38]1.28 | 2.10
18:00({11086/{SLAVIJA PRAG ARIS L. 140/4.40|6.50/1.06|1.15|/2.60|1.20(1.91|1.70|2.70|/1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50|1.87 | 1.73]1.05|1.53 | 1.62 | 4.20
18:00{11087|PANATINAIKOS SALKE 1.8813.80(3.25|11.26|1.19|1.75]|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45{1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.05|1.63|1.27 | 1.97
18:00111088|BV LINC CRVENA ZVEZDA 5.30|4.30/1.48]2.37|1.16|1.10|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20 | 2.05|1.50 |2.25|1.35|2.55]|1.01 | 1.43
18:00[11089|BICKE DUNAHARASTI 1.70/4.10|3.80|1.20|1.17 |1.97|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.40 | 2.50 1.50]1.28 | 2.05
18:00{11090(VERDER Il LOTE 255|3.70/2.30[1.51|1.21|{1.42|1.05/2.70|1.35|{1.92|2.201.50(1.25|1.15]1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.72]| 1.07 | 1.65
18:0011091|NIZ. NOVGOROD socCl 2.10(3.70/2901.34|1.22|1.63|1.201.98 |1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.57|2.05|1.13|1.90]|1.27 | 2.15
18:00{11092|ZENIT SION 14214.40|6.25]|1.07 |1.16|2.55|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25|1.18|2.00]|1.55|2.15]|1.01|1.37|1.40 | 3.40
18:30111093|DARMSTAT NOTS KAUNTI 1.53/4.005.2011.11|1.18|2.26]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67 |1.95|1.03|1.55]|1.50 | 2.85
18:30111094/AUST.SALCBURG  |PUSKAS 5.30|4.30/1.48]2.37|1.16|1.10|1.132.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.20|2.05|1.50 |2.25|1.35|2.55]|1.01 | 1.43
18:30{11095/PER MAKABI H. 2.15|3.702.80]1.36|1.22|1.59]|1.18|2.06 | 1.60 | 2.50|2.00 | 1.42|1.25]|1.25|2.40|1.52|2.15]|1.12|1.88|1.20 | 2.05
18:30({11096|VIJENA 1980 VIKTORIJA V. 6.25|4.70|1.3812.65|1.13|{1.07|1.04 | 3.201.25|1.70 | 2.30 [ 1.55|1.27|1.13|1.80|1.47 | 2.35]1.35| 3.00 1.25
18:30{11097|ASC DORTMUND DORTMUND II 8.00/5.80|1.2513.35|1.08|1.03]1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.60 | 2.05|1.47
19:00{11098/KARDIF JOHOR DT 2.35/3.70250|1.44|1.21|1.49]|1.13|2.37|1.45/2.10|2.05|1.45|1.25]|1.20|2.05|1.42|2.40|1.10|1.78|1.10 | 1.83
19:00[11099/AUSTRIJA BEC FAC BEC 1.20 | 6.50 | 9.50 1.0713.85[1.04|3.20|1.25|1.65|2.30(1.551.27|1.13|1.75|1.70 | 1.92 1.1711.60 | 4.30
20:00[11100HIBERNIJAN ESEN 2.05|3.701295(1.32|1.21|1.64|1.15/2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42(1.22|1.222.15|1.50|2.25|1.10|1.78] 1.22 | 2.00
20:00(11101|ENFILD VIMBLDON 8.00|5.60|1.27]3.25(1.10|1.04]|1.15|2.25|1.50|2.15|2.00|1.42|1.22|1.20|2.05|1.87 |1.73|1.70|4.70]|1.01 | 1.33
20:3011102/SORLEJ PRESTON 4.30(3.90(1.65(2.05|1.19/1.16]1.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.70|1.92|1.48|2.65|1.05|1.65
20:30[11103|FLINT JUN. BAKLI TAUN 1.3015.20(7.50|1.04|1.11|3.05]1.05|2.70|1.35|1.87|2.20|1.50 | 1.25|1.15|1.90 | 1.60 | 2.05 1.28|1.47|4.20
20:45/11104/ESTON JUN. SALFORD 4.004.00|1.67]2.00/1.18|1.18]1.15]/2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10]1.52|2.20]1.35|2.30|1.03 | 1.57
PRVENSTVO |STOCNE AZIJE W Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama - Juzna Koreja 1 X 2 1X 12 x2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ 0o ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
09:30| 8738 |JAPAN W TAJPEHW 1.01|15.0|30.0 10.0 6.30|1.05|1.15
13:00| 8731 |[J.KOREJA W KINA W 2.60|3.20]2.60]1.43|1.30|1.43]1.32|1.60|2.05|3.70|1.92|1.50|1.40]1.37|3.00]1.80|1.80]1.25|2.50]1.25|2.50
SAD-KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ Zetvrtfinale - jedan meé 1 X 2 x | 12 [ x| 2+ [ o2 | 8 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 20 | oo [ ng | 1+ | 20 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:00| 8809 [FILADELFIJA NJUJORK 1.9313.40(3.70|1.23 127 |1.77]1.27|1.90|1.80|3.05|1.95(1.45{1.3511.33|2.60|1.781.93|1.13|1.93|1.48 |2.75
03:00| 8807 [NESVIL VASINGTON 1.40/4.40|7.25]|1.06|1.17|2.70|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.75|1.95]|1.03 | 1.47 | 1.65 | 4.50
SAD-MLS Konatan ishod Dupla dansa Prvo poluvreme Poluvreme - Kraj Poluvreme sa viée golova
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 11 | 1x | 12 | x1 | xx | x2 | 21 | 2x | 22 | pvo [jednako | drugo
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01:30/11906/NJU ENGLAND INTER MAJAMI 2.75|3.45|2.35(1.53|1.27|1.40|3.202.20|2.85|4.40|13.0|27.0 | 6.50 | 6.75 | 6.00 | 28.0 | 13.0 | 3.60] 3.15| 3.80 | 1.93
04:30111907|LOS ANDELES KOLORADO 1.4214.30|7.00|1.07 |1.18|2.65]|1.68|2.75|6.50]|1.95|17.0 | 45.0 | 4.40 | 8.00 | 16.0|22.0|19.0|12.0]| 3.15|3.80 | 1.93
SAD-MLS Ukupno golova Ump;l&m;)m Tim1dajegol | Tim2 daje gol Obatima daju gol Mozzart kombinazzije
Cas ‘ R.b. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ 2+ 2+&gg 2+ 2+8gg g gg3+ 199 2099 183+ | 182+ | 18gg | 283+ | 2&2+ | 2&gg
KOD ZA KUCANJE 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:30/11906/NJU ENGLAND INTER MAJAMI 1.15(1.45]2.15(255|2.1011.22|2.05]|1.87|12.35|1.78|2.15]|1.43|1.65|3.30|2.50|3.40 | 3.05|4.20 | 2.95|2.55 | 3.50
04:30111907|LOS ANDELES KOLORADO 1.15]1.45|2.15|2.55|2.10]1.22|2.05|1.40|2.05]|4.00|3.70|1.57 | 1.88 | 3.60 | 2.95]|1.75|1.52|2.60 | 8.50 | 8.00 | 10.5
SAD-USL2 Konatan ishod Dupla dansa Ukupno golova Ukup;&gerleo’;:prva Obatimadajugol | Tim1dajegol | Tim2dajegol
Cas ‘ Rb. ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o g 1+ | o2 | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:55| 8968 [NJU INGLAND BOSTON B. 2.05|3.701295(1.32|1.21|1.64|1.1512.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42(1.2211.202.10|1.47|2.35|1.08|1.73|1.18 |1.97
23:55/11024/NORT.INDIJANA FLINT SITI 2.70/3.702.20|1.56|1.21|1.38]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18 |2.00|1.37 |2.55|1.10|1.80|1.08 | 1.68
01:00| 8961 |VEJK SARLOT IGLS 4.00|4.001.68(2.00|1.18|1.18]1.13|2.37|1.45|2.10|2.05|1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.30(2.20|1.03 |1.53
01:00| 8962 [ KONEKTIKAT BLEK ROK 2.30|3.60/260[1.40|1.22{1.51]|1.22/1.85|1.75|2.85|1.95|1.42(1.30|1.30|2.55|1.60|2.05|1.15|2.10]|1.20 | 2.20
01:00| 8969 [DAJTON FORT VEJN 12.0]5.80|1.20]3.90 | 1.09 1.20]1.981.65|2.60|1.95|1.42|1.25|1.25|2.40|2.55|1.40]|2.45|6.00|1.02|1.35
01:00| 8970 |CIKAGO DL RIVER LAJT 7.2515.30/1.3013.05|1.10|1.04]1.02|3.60|1.20|1.50|2.50 | 1.62 | 1.27 1.50|2.25(1.35
01:00| 8971 HADS.VELI H. LONG AJLAND 2.95|3.70/2.05[1.64|1.21(1.32|1.1312.37|1.45|2.10|2.05|1.45(1.25|1.202.05|1.42|2.40|1.15|1.90]|1.07 | 1.68
01:00| 8972 |BOSTON SITI SIKOUST JUN. 5.20/4.40|1.48]2.38/1.15/1.11]1.05/2.70|1.35|/1.92|2.20|1.50|1.25|1.15|1.95|1.40|2.55|1.32|2.25 1.37
01:00| 8973 |BREJV INTER G. 1.55|4.2014.70|11.13|1.17|2.22|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.55|2.15|1.03 [ 1.50| 1.37 | 2.40
01:00[11025/MAJAMI SITI VESTON 1.68|4.004.00(1.18|1.18|2.00|1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45|1.25|1.20|2.05|1.45|2.40|1.031.53]1.30 | 2.20
01:00111026/ KAPO FC Il TUKSON 3.80/4.40|1.65]|2.04{1.15|1.20|1.04|3.201.25|1.70|2.30|1.55|1.27 1.35]2.70|1.22 1.01




FUDBAL

SAD-USL2 Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ g9 ng 1+ 2+ 1+ 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01:30| 8963 IRONBAUND MENHETN 2.45|3.702.40|1.47|1.21|1.46]1.05|2.70|1.35|1.92|2.20|1.50|1.25]|1.15|1.95|1.35|2.70|1.07 | 1.70]| 1.07 | 1.68
01:30| 8974 |[SAUTERN SOKER  |ESVIL SITI 6.75|4.70 1 1.3712.75|1.14|1.06|1.05|2.70 | 1.35|1.922.20 [ 1.50 | 1.25]1.15|1.95]|1.50 | 2.25] 1.38 | 3.50 1.30
01:30/11027|NORT.VIRDZIN. ANAPOLIS BLUS 1.63|4.204.10|1.17 {1.17|2.07|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 | 1.25|1.18|2.00|1.42|2.50|1.02 | 1.48]|1.28 | 2.10
01:30/11028 APOTHEOS KOLUMBUS JUN. 3.50/3.80|1.80]1.82{1.19|1.22]|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00|1.42|1.25]|1.25|2.40|1.65|1.98|1.33|2.30]1.05|1.70
02:00| 8964 /AHFC ROJALS KORPUS K. 1.82/3.80|3.45|1.23/1.19|1.81|1.15|/2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.50|2.25]1.05|1.65]1.30|2.10
02:00| 8999 |LR RENDZERS MISISIPI 1.20|6.00 | 10.5 1.083.80[1.18|2.06 | 1.60|2.45|2.00|1.42|1.25|1.25|2.35|2.40|1.45|1.02|1.33|2.15|5.60
02:00(11018|SITI SD S.KALIFORNIJA 1.63]4.30|4.00/1.18|1.16|2.07|1.05|/2.90|1.30|1.80|2.25|1.50|1.25|1.15|1.85]|1.35|2.70|1.01|1.40]|1.22 | 1.90
02:00[11023|TENESI BIR.LEGION II 1.62]4.20|4.20|1.17|1.17|/2.10|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47 |1.25|1.18|2.00|1.45|2.40]|1.02|1.47]1.30|2.10
02:00[11029|SANFLAVER SANTAFE 1.60|4.504.0011.18|1.14|2.12]|1.02|4.10|1.15|1.42|2.701.72 | 1.32 1.223.45 1.20
02:0011030/SNOHOMIS TAKOMA 1.2216.25|9.501.02/1.08 |3.75|1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25 1.65]1.98 1.62
02:30| 8965 MARIN SAN FRANC.G. 3.45/3.90|1.80]1.83|1.18|1.23]|1.08|2.50|1.40|1.97|2.10|1.47|1.25]|1.18|2.00|1.40|2.50]1.27|1.95]|1.03 | 1.55
VENECUELA - KUP Konatan ishod Dupla $ansa Ukupno golova Ukup‘r,\glge’lean\gpwu Obatimadajugol | Tim 1 daje gol Tim 2 daje gol
Cas | Rb. | po grupama 1 X 2 | x [ 12 [ x| 2 [ o2 [ 3 [ & [ 23] 24 | 25| 1+ [ 2« | oo | ng | 2+ | 2+ | 1+ | 2+
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1322 |[JARAKUJANOS CS MARITIMO 3.80/3.35/1.92|1.781.28|1.22|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38]|1.37(2.80|1.88|1.82|1.53|2.95|1.15|2.00
21:00|/ 1326 [FRONTERA URENJA 2.3013.302.90)1.36|1.281.54]|1.25|1.96 | 1.75]2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55|1.60|2.20|1.15|2.10]|1.25|2.25
21:30| 1321 [RAJO ZULIJANO HEROES FALKON 1.2815.0010.01.02|1.13|3.30|1.22|2.03|1.70|2.70|2.00|1.45]{1.32|1.30(2.45]|2.25|1.57|1.03 | 1.43]|2.25|5.70
21:30| 1323 |[EL VIGILJA MERIDA E. 450|350|1.75|1.97 126 |1.17|1.25|/1.96|1.75]|2.90|2.00|1.45|1.32|1.32|2.55]|1.75|1.95]|1.50|2.90|1.10 | 1.78
22:00| 1327 |ANGOSTURA BOLIVAR SC 2.35/3.25|2.85|1.36(1.29|1.52]|1.30|1.76 | 1.95|3.45|1.95|1.50|1.40]|1.38|2.85|1.77 | 1.95[1.20|2.30]1.32 | 2.50
23:00| 1324 |BERKUISIMETO TRUJILANOS 2.20|3.35/3.05/1.33|1.28|1.60|1.23|2.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45(1.3211.30 | 2.50|1.60 | 2.20|1.13|2.00| 1.30 | 2.25
23:55| 1325 |ZAMORA TITANES 1.90|3.40|3.80|1.22|1.27|1.79|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.88|1.82]|1.15|2.00|1.53 | 2.95
01:30|/ 1328 [DINAMO PUERTO |ARAGVA 2.15/3.30]3.20]1.30(1.29/1.62]|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47[1.38]1.37|2.80|1.732.00|1.15|2.15]1.40 | 2.55
FUDBAL - IGRACI
KLUPSKO SVETSKO PRVENSTVO)| tksmosiosraness | uasmossserciamamets |unozahiaroran nes
Cas ‘ Rb. ‘ polufinale - SAD ZBR | viee | manje | ZBR | vie | mane | ZBR | vie | manje
KOD ZA KUCANJE 712 | 711 714 | 713 716 | 715
21:00| 6471 |K.KVARATSKH. Psz 0.5 | 2.80
21:00| 6472 |D.DOUE Psz 0.5 |3.80
21:00|/ 6473 B.BARCOLA Psz 0.5 |3.50
21:00| 6474 |GO.RAMOS Psz 0.5 | 2.50
21:00| 6475 |0.DEMBELE Psz 0.5 |2.30
21:00| 6476 F.RUIZ Psz 0.5 |4.50
21:00| 6477 |A.HAKIMI Psz 0.5 | 4.50
21:00| 6478 [K.MBAPPE Rea 0.5 |2.20
21:00| 6479 |B.DIAZ Rea 0.5 | 4.50
21:00| 6480 A.GULER Rea 0.5 | 3.80
21:00| 6481 |J.BELLINGHAM Rea 0.5 | 3.30
21:00| 6482 |F.VALVERDE Rea 0.5 | 5.00
21:00| 6483 RODRYGO Rea 0.5 | 3.80
21:00| 6484 |V.JUNIOR Rea 0.5 | 3.00
21:00| 6485 |T.ALEXANDER Rea 0.5 | 7.00
KOSARKA
ARGENTINA 1 - PLAY OFF Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena nia me&u Prvo pol Hendlkep poena prvo
Cas | Rb. | finale - do 4 pobede 1 X 2 | x [ x | 1 2 | N [ 1 2 | R | mane | vie | 1 X 2 | Hen [ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
03:10‘7001 ‘INSTITUTO ‘BOKA JUN. 1.70/14.5]2.30|1.52|1.99]|1.62|2.18]| -2.5|1.85|1.85|152.5/1.85|1.85|1.78|15.0|2.15|-1.5|1.85|1.85
AUSTRALIJA NBL1 CENTRAL Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendirkeppoenaprvo
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR manje vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
12:45‘ 8959 ‘NORVUD ‘ISTERN M. 2.30114.5/1.70]1.99|1.52]12.18|1.62| 2.5 |1.85|1.85|164.5/ 1.85| 1.85
AUSTRALIJA NBL1 CENTRAL W Konatan ishod Dupla%ansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvop Hendirkep POeTEPIND
Cas ‘ R.b. ‘ 1 X 2 x | x | 1 2 | wen | 2 2 | BR | mane | vie | 12 X 2 | mn | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
11:00] 8866 [NORVUD W ISTERN MW -25.5/1.85 | 1.85 [151.51.85 | 1.85
FILIPINI 1 - PLAY OFF Konatan ishod Dupladansa Pobednik meta Hendikep poena Ukupno poenania me&u Prvo Hendlkep poena prvo
Cas ‘ Rb. ‘ polufinale - do 4 pobede 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 1 2 | zBR [ mane | viee | 1 X 2 | Hwen | 2 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
13:30‘ 8714 ‘S.M.BERMEN ‘GINEBRA 1.70/145]2.3011.52|1.99]|1.62|2.18| -2.5|1.85|1.85|182.5/ 1.85 | 1.85
VENECUELA 1 - PLAY OFF Konaan ishod Dupla 3ansa Pobednik mea Hendikep poena Ukupno poena na metu Prvo Hendirkep AOETEPIND
Cas ‘ R.b. ‘ finale - do 3 pobede, prvi me& 1 X 2 x | x 1 2 | wen | 1 2 | BR | mane | vite | 1 X 2 | Hwen | 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 | 202 91 90 92 19 21
02:00‘ 8725 ‘GAITEROS 2. ‘TROTAMUNDOS 1.7014.5]|2.30|1.52|1.99|1.62|2.18| -2.5 | 1.85|1.85|144.5/1.85|1.85|1.78 | 15.0 | 2.15| -1.5 | 1.85| 1.85




KOSARKA

WNBA Konatan ishod Dupla $ansa Pabednik meta Hendikep poena Ukupno poena na me&u Prvop Henlikep poena prvo
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 X X2 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise 1 X 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
17:00| 8524 |KONEKTIKAT W SIJETL W 13.0|35.0]1.02]9.40 12.3 17.5/1.85|1.85]155.5/ 1.85|1.85]9.00 | 25.0|1.07| 9.5 | 1.85|1.85
18:00| 8525 [INDIJANA W GOLDEN ST.W 1.3015.0|4.00|1.20|3.15|1.23|3.80| -8.5 | 1.85|1.85|164.5/1.85|1.85|1.40|17.0|3.15| -4.5|1.85|1.85
21:30| 8867 [FINIKS W MINESOTA W 3.70|14.01.35]|2.90|1.23]|3.50|1.28| 7.5 | 1.85|1.85|161.5/1.85|1.85|3.00 | 17.0|1.45| 3.5 |{1.85|1.85
02:00| 8868 |CIKAGO W DALAS W 1.80]12.52.25|1.57/1.91|1.71/2.14]| -1.5 | 1.85| 1.85|165.5/ 1.85| 1.85|1.85/15.0 | 2.10] -0.5 | 1.85 | 1.85
TENIS
GSM VIMBLDON TRAVA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Taan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prvi ili drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | wen [ 1 2 [N | 1 2 1 2 | | @ | a4 | 21 | 21 | 12 | 22 | pni |jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 1.35/3.40]|-1.5|1.70/2.05| 1.5 |1.15|/4.70]|1.50 | 2.41 2.50|1.53]1.75|5.00|8.25|4.10]|2.25|4.80 | 2.35
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 1.12]8.00]|-2.5|1.85/1.85| 1.5 | 1.03|9.00]1.23 | 3.70 1.8211.9911.33|5.30|14.07.75]2.00 | 5.50 | 2.50
GSM VIMBLDON TRAVA Hendikep gemova Mali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupnogemova 1 | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise par nepar | ZBIR | manje | vide ZBIR | manje | vide
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. -3.5/1.70|2.15|-2.5 |1.60|2.19| -4.5|2.05|/1.69|39.5|1.95|1.85|/1.90|1.80]|38.5|2.03|1.70|40.5|1.85|1.85
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. -7.5|2.10|1.73|-6.5 | 1.702.03| -8.5 | 2.65|1.42|33.5|1.85|1.95/1.85|1.85|32.5|2.10|1.65|34.5|1.70 | 2.03
GSM VIMBLDON TRAVA Tenis kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 180g< | 18ug> | 1&15-9 | 181310+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 181¢7-8 | 181s7-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 181s8-12 | 18159-10 | 18159-12 |181610-12| 181spar |1&1snepar| 18vgl | 1&VgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 2.24|2.87|3.30|2.01|1.38|1.49|2.23|10.8|3.65|3.90|2.80|2.09|3.15|2.50|4.30|2.70|2.32|3.00|6.40| 3.15
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 2.07/218|1.85|2.361.31]1.65]|1.32|3.25|1.90|2.50|1.70|1.57|2.41|2.07 |3.45|2.02|2.13|2.24|6.10| 2.80
GSM VIMBLDON TRAVA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2815-9 | 281310+ | 28158+ | 28159+ | 281s-10 | 281s7-9 | 281s8-9 | 28158-10 | 28138-12 | 28159-10 | 28159-12 [281s10-12| 281spar |281sneper| 2&vgl | 28&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 7.18|5.03|7.80|4.70|3.25|3.50|5.20|8.60 |9.20 |6.70 | 4.90|7.50|5.90|10.2 |6.40|5.50|7.20|7.50| -1.5|1.95|1.75
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 17.0/13.3|13.2|16.8/9.30|11.7|/9.40 | 13.6 | 18.0|12.1|11.2|17.2|14.8|24.8|14.4|15.2|16.0|20.0| -2.5 | 1.90 | 1.80
GSM VIMBLDON TRAVA Ukupro gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ da13 | ne13 7-8 7-9 89 8-10 |ne8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 9.90/5.80|1.10|2.45|1.49|1.65|2.10/2.70|1.41|8.00|2.70|2.90|2.10|1.65|1.55|2.35|1.85|3.20|2.00|1.72
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 4.40|249|1.47|1.65|2.11|1.18|4.30|6.00|1.09]|2.90|1.70|2.25|1.52 | 2.36|1.40|2.15]|1.85|3.10 | 1.80 | 1.90
GSM VIMBLDON TRAVA Ukupno gemova drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ da13 | ne13 7-8 7-9 89 8-10 |ne8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
15:20| 7615 |SINNER J. SHELTON B. 9.00/4.70|1.15 1.51]2.40|3.10|1.32|7.50|2.55|2.80|2.00|1.72|1.50|2.20|1.80|2.85|2.00|1.72
15:50| 7881 [DJOKOVIC N. COBOLLIF. 3.55/2.29]1.55[1.60|2.19]|1.15|4.80|6.50 | 1.08 | 2.80 | 1.65|2.20|1.47|2.49|1.40|2.15]1.95|3.00|1.65]|2.11
GSW VIMBLDON TRAVA Konagan ishod Hendikep setova Dodatni hendikep setova Prviset Taan broj setova Prviset - Kraj Vise gemova - prvi ili drugi set
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 | wen [ 1 2 [N | 1 2 1 2 | | @ | a4 | 21 | 21 | 12 | 22 | pni |jednako| drugi
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
14:05| 7618 |SWIATEK I. SAMSONOVA L. 1.35/3.20|-1.5|195|1.77| 1.5 |1.12]5.30|1.45|2.55|1.55|2.45 1.60|6.00|7.50|4.20]2.10|5.50 | 2.30
14:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. 145]2.75|-1.5|2.05/1.68| 1.5 | 1.184.50]|1.55|2.291.58 | 2.38 1.7016.00 | 7.25|3.602.05 | 5.50 | 2.30
GSW VIMBLDON TRAVA Hendikep gemova Meali hendikep gemova Veliki hendikep gemova Ukupno gemova Dodatno ukupno gemova 1 | Dodatno ukupno gemova 2
Cas ‘ R.b. ‘ HEN 1 2 HEN 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vise par nepar | ZBIR | manje | vide ZBIR | manje | vide
KOD ZA KUCANJE 385 | 387 422 | 423 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 426 | 427
14:05| 7618 |SWIATEK I. SAMSONOVA L. -3.5(1.70|2.15|-2.5 |1.55/2.29| -4.5|1.95|1.75|21.5|(1.90|1.90|1.85|1.85]|20.5|2.03|1.70|22.5|1.70 | 2.03
14:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. -3.5/1.80|2.00|-2.5 |1.65|2.11|-4.5|2.35/1.53|21.5|/1.85|1.95|/1.85|/1.85]|20.5|2.03|1.70]22.5|1.65|2.11
GSW VIMBLDON TRAVA Tenis kombinacije
Cas ‘ R.b. ‘ 18ug< | 18ug> | 1&15-9 | 181310+ | 18158+ | 18159+ | 181s-10 | 181s7-8 | 18157-9 | 18158-9 | 12138-10 | 18158-12 | 181s9-10 | 181s9-12 (1815 10-12| 181spar |1&1snepar| 18vgl | 1&vgX | 1&vg2
KOD ZA KUCANJE 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
14:05| 7618 |SWIATEK I. SAMSONOVA L. 2.18|2.95|2.30|2.70{1.49|1.85|1.61|4.30|2.40|3.00|2.00|1.76|2.70|2.32|4.00 |2.43|2.55|2.80|7.40| 3.10
14:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. 2.28|3.25|2.60|2.75{1.55|1.86|1.77|5.302.70|3.30 | 2.13|1.81|2.80| 2.36 | 4.00 | 2.65 | 2.65 | 2.95|7.90 | 3.30
GSW VIMBLDON TRAVA Tenis kombinacije Hendikep gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ 28ug< | 28ug> | 2815-9 | 281310+ | 28158+ | 28159+ | 281s-10 | 281s7-9 | 281s8-9 | 28158-10 | 28138-12 | 28159-10 | 28159-12 [281s10-12| 281spar |281sneper| 2&vgl | 28&vg2 | HEN 1 2
KOD ZA KUCANJE 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
14:05| 7618 |SWIATEK I. SAMSONOVA L. 6.99|5.17 |5.40|6.50|3.50|4.30|3.80|5.70|7.204.70 | 4.10|6.40 | 5.50|9.60 | 5.70 | 6.00 |6.70 | 7.30| -1.5 | 1.65 | 2.11
14:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. 5.85|4.56 14.90|5.20|2.90|3.50|3.35|5.10 |6.30 | 4.00 | 3.40 | 5.30 | 4.40|7.70 | 5.00 | 5.00 | 5.60 |6.30| 1.5 | 1.75|1.95
GSW VIMBLDON TRAVA Ukupo gemova prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ -7 -8 9+ -9 10+ -10 12+ da13 | ne13 7-8 7-9 89 8-10 |ne8-10| 8-12 | 9-10 | 9-12 | 10-12 par nepar
KOD ZA KUCANJE 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
14:05| 7618 |SWIATEK I. SAMSONOVA L. 5.80|2.85|1.37|1.70|2.03|1.19|4.10|6.00 | 1.09 | 3.25|1.78|2.25|1.48|2.47 |1.30|2.00 | 1.72|3.00| 1.80 | 1.90
14:35| 7617 |[ANDREEVA M. BENCIC B. 6.80|3.30|1.281.80|1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70|1.87|2.30|1.47|2.49|1.25|1.93|1.63|2.80|1.85|1.85




TENIS

GSW VIMBLDON TRAVA

Ukupno gemova drugi set

Cas ‘ R.b. ‘ 7 8 | 9 | -9 | 10+ | -10 | 12+ | dal3 [ne13 | 7-8 | 7-9 | 89 | 810 nes-10| 812 | 910 | 912 | 1012 | par | nepar
KOD ZA KUCANJE 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
14:05| 7618 |[SWIATEK I. SAMSONOVA L. 4.20|2.55]1.45/1.65|2.11]1.16|4.60|6.50|1.08 |3.10|1.73|2.20 | 1.43|2.60|1.30|2.00|1.80|2.90|1.75|1.95
14:35| 7617 |ANDREEVA M. BENCIC B. 4.7012.90|1.35|1.75/1.95|1.19|4.20|6.00|1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85| 1.85
GSM VIMBLDON TRAVA PAROVI| | Konatanishod Pl set Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - jedan me¢ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 61 | 62
12:05| 7886 |CASH/GLAS HELI/PATT 1.70]2.03)1.80|1.90| -1.5 | 2.70 | 1.40
14:05| 7885 |[SALI/SKUP GRAN/ZEBA 2.03/1.7011.90|1.80| 1.5 | 1.40|2.70
GSW VIMBLDON TRAVA PAROV]| | Konatanishod Pl set Hendikep setova
Cas ‘ R.b. ‘ osmina finala - jedan me¢ 1 2 1 2 HEN 1 2
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 61 | 62
13:20| 7870 |HSIE/OSTA CIRS/KALI 1.50|2.41(1.60|2.19]|-1.52.20|1.60
15:20| 7879 |[SINITOWN BABO/STEF 1.1714.40]|1.25|3.55|-1.5 | 1.60 | 2.20
CELENDZER BRAUNSVAJG Konatanishod Prviset | Taanbrojsetova Prviset - Krgj
ZEMLJA
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:35| 7625 |PAVLOVIC L. HANFMANN Y. 3.00]1.33]2.65|1.42|1.45|2.55|14.20|8.00 | 6.25 | 1.55
10:35| 7626 |NAVONE M. DEDURA D. 1.10/5.80]|1.25|3.55|1.25|3.55|1.23 | 7.50 | 13.0 | 9.00
10:35| 7631 |CERUNDOLO J. FATIC N. 1.3013.20|1.40|2.70|1.44 | 2.60| 1.53 |6.25|8.50 | 4.40
12:00| 7624 |NEGRITU C. CARBALLES R. 3.4011.2712.85|1.37|1.44|2.60|4.60|9.00 | 6.50 | 1.48
12:05/7632 |GENTZSCH T. MISOLIC F. 9.00|1.03|6.80|1.07]|1.15|4.70|14.0| 18.0|9.00 | 1.12
12:05| 7638 |PASSARO F. MOLCAN A. 1.50]2.41]1.60|2.19]1.50|2.41]1.78 |6.00|7.00 | 3.40
13:25| 7639 |ZANDSCHULP B. JORDA D. 1.1215.30(1.17|4.40|1.293.30]|1.25|7.25|12.0 | 7.75
13:30| 7633 |COLLIGNON R. HOUKES M. 1.1714.40]1.25|3.55|1.35/2.95]|1.30|6.75|10.5|6.25
CELENDZER JASI ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:05| 8569 |ALVES F. REIS J. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
10:05| 8744 [TABERNER C. DELLIEN M. 1.2213.80]|1.30|3.20/1.38|2.80|1.40|6.50|10.0|5.10
11:30| 8743 |DELLIEN H. DROGUET T. 1.80/1.90]|1.80|1.901.53|2.33]2.35|6.00|6.00|2.50
16:35| 8785 |AJDUKOVIC D. PREDA L. 1.1215.30(1.174.40]1.293.30]1.22|7.25|12.0 | 8.00
CELENDZER NJUPORT TRAVA Konatanihod | Priset | Tatanbrojsetova Prviset - K
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 8727 |SPIZZIRRI E. MAYO A. 1.45]255]|1.55|2.29|1.49|2.44]|1.70|6.00|7.25| 3.60
17:05| 8883 |MALONEY P. WATT J. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.46|2.50]1.60|6.00|7.50 | 4.20
19:35| 8884 |SCHOOLKATE T. MCCABE J. 1.65]2.11]1.75|1.95|1.53|2.34|2.10 | 6.00 |6.75 | 2.85
21:00| 8885 |[KRUEGER M. GHIBAUDO A. 1.33]13.00]|1.42|2.65]|1.45|2.55]|1.58 | 6.25|8.00 | 4.30
CELENDZER NOTINGEM 2 TRAVA| onaanishod Pviset | Tafan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7627 [THOMSON C. WINTER E. 2.19/1.60]2.03|1.70]|1.54|2.32]3.00|6.75 | 6.00 | 2.00
12:05| 7629 |STEWART H. LOFFHAGEN G. 3.20|1.30|2.701.40]|1.45|2.55]|4.50|8.50 | 6.25 | 1.55
13:30| 7635 | JONES J. WENDELKEN H. 1.25|3.55]1.35/2.90|1.39(2.75]| 1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
14:55| 7630 |PENISTON R. SEARLE H. 1.7511.95]|1.80|1.901.53|2.33]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
CELENDZER TRST ZEMLJA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:05| 7609 |GIGANTE M. COLLARINI A. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.49|2.44]11.68|6.00|7.25|3.60
10:05| 7874 [NEUMAYER L. GOMEZ F. 1.55]2.29]|1.65|2.11]1.50|2.41]1.90|6.00|7.00|3.15
11:30| 7883 |BOYERT. TRAVAGLIA S. 1.7511.95]|1.75|1.95|1.63 | 2.35|2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
11:40| 7611 |[MICHALSKI D. RODRIGUE.SAN. 1.70]2.03|1.72|2.00|1.51]2.39]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
12:00| 7607 |TSENG C. NAGAL S. 1.2713.40|1.37|2.85|1.41|2.70| 1.48 | 6.50 | 9.00 | 4.60
12:55| 7604 |BASILASHV.N. MRVA M. 1.40]2.70]|1.50|2.41|1.47 250 1.63 |6.00|7.25|3.90
17:05| 7608 |SVRCINA D. DODIG M. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.442.60]1.58|6.00|7.50|4.10
20:05| 7766 |ZEPPIERI G. RODIONOV J. 1.45]2.55]|1.55|2.29|1.49|2.44]1.68|6.00|7.25]| 3.60
CELENDZER VINIPEG TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | ot | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANIE 1 2 84 | 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 7641 |JOHNS G. CHUNG HY. 24111.5012.19|1.60]|1.48|2.47|3.40|7.00|6.00|1.80
17:05| 7642 |RIEDI L. JUBB P. 1.40]2.70|1.50|2.41|1.46|2.50| 1.65|6.00|7.25|3.90
17:05| 7875 |HSU Y. BOULAIS J. 1.45]255]|1.55|2.29(1.49|2.45]|1.70|6.00|7.25| 3.60
18:30| 7643 |MORIYA H. DRAXL L. 3.55]1.2512.90|1.35|1.40|2.70|4.80| 9.50 | 6.50 | 1.47
18:30| 7644 |GLINKA D. IMAMURA M. 140]2.70|1.50|2.41]1.49|2.44]|1.65|6.00|7.25|3.90
18:30| 7807 |SHIMIZU Y. SELL K. 211/1.65[1.95|1.75]|1.52|2.36]|2.85|6.75|6.00 | 2.10
19:55| 7645 |AGUILAR J. ARSENEAULT N. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.53|2.34]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00




TENIS

CELENDZER VINIPEG TVRDA Konatanishod Priset | Tatan brojsetova Prviset - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
19:55| 7804 |GENGEL M. BOUZIGE M. 1.80]1.90]1.80|1.90]1.53|2.35|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
19:55| 7816 [SHIMABUKUR.S. LANGMO C. 1.204.00]|1.30|3.20/1.35|2.95|1.35|6.75|10.0 | 5.30
21:20| 7878 INAKAGAWA N. SAKAMOTO R. 5.30|1.1214.00|1.2011.29|3.30|8.00|12.0|7.25|1.27
01:05| 7646 BLOCKX A. TUDORICA A. 1.0716.80]|1.15|4.70]1.23 | 3.75]|1.20 | 8.00 | 15.0 | 10.5
CELENDZER (Z) BASTAD ZEMLJA\| torazanishod Priset | Tatanbrojsetova Prviset - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8739 |[GALFID. GORMAZ L. 145|255(11.55(2.2911.41|2.70]|1.68|6.00|7.25| 3.60
11:05| 8740 |SHERIF M. LEPCHENKO V. 1.22|3.80]1.30|3.20]1.33|3.05|1.40|6.50 | 10.0 | 5.10
11:05| 8741 [TREVISAN M. KAWA K. 1.90/1.80(1.90|1.80|1.45|2.55]|2.50|6.00|6.00|2.35
12:20| 8566 [RUZIC A. BARTHEL M. 1.5512.29(11.65(2.11|1.42|2.65]|1.90|6.00|7.00|3.15
12:20| 8745 [CHIRICO L. FETT J. 1.85/1.85]|1.85|1.85|1.45|2.55|2.45|6.00|6.00|2.45
12:20| 8746 [SEMENISTAJ.D. BOISSON L. 3.00|1.33|2.65|1.42|1.37|2.85]|4.30|8.00|6.25 | 1.55
13:35| 8742 |BRONZETTI L. NIEMEIER J. 2.03|1.7012.00|1.7211.45|2.55|2.70 | 6.50 | 6.00 | 2.15
13:35| 8747 [MIKULSKYTE J. COCCIARETT.E. 6.80|1.07]5.30|1.12|1.16|4.50]|10.5| 15.0 | 8.00 | 1.15
CELENDZER (Z) KONTREKSEVIL Konatan ishod Prviset Takan broj setova Prviset - Krj
ZEMLJA
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8552 |RIERA J. LOLLIA M. 1.10/5.80(1.15(4.7011.16 |4.60|1.20| 7.50 | 13.0 | 9.00
11:05{12207|GRACHEVA V. ROUVROY M. 1.204.00]|1.25|3.55[1.31|3.15|1.33|6.75|10.0 | 5.30
12:20{12201|JACQUEMOT E. BANDECCHI S. 1.15]14.70|1.20|4.00|1.28 | 3.35|1.27 | 7.00 | 11.0 | 6.50
12:20({12206{VON DEICH.K. PEDONE G. 1.60|2.19(1.70 | 2.03|1.44|2.60|2.00|6.00 |6.75| 3.00
13:35| 8546 [JIMENEZ V. MARCINKO P. 1.90|1.80]1.90|1.80]1.45|2.55|2.50 | 6.00 | 6.00 | 2.35
13:35| 8547 |JONES F. MONNET C. 1.3313.00]|1.42|2.65|1.37|2.85|1.55|6.25|8.00 | 4.30
14:50| 8786 [MASAROVA R. PIGOSSI L. 1.1714.40(11.22|3.80(1.29|3.25]|1.30|6.75|10.5|6.00
17:35| 8787 [RADIVOJEV.L. HESSE A. 1.25]3.55]1.35/2.90]1.33|3.05|1.45|6.50 | 9.50 | 4.80
CELENDZER (Z) NJUPORT TRAVA| toramistod | priset | Tatanbrojsetova Prviset - K
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:05| 8879 |AIAVA D. ISHII S. 1.45|255(11.55(2.2911.43|2.60|1.70|6.00|7.25| 3.60
18:20| 8880 |MARIA T. MIYAZAKI YR. 1.204.00]1.30|3.20/1.32|3.10|1.35|6.75|10.0 | 5.30
19:00| 8536 [YAMALAPAL.S. GIBSON T. 5.80|1.10|4.40|1.17]1.23|3.75]|9.00|13.0|7.50 | 1.25
20:15| 8881 |HARTONO A. SMITH A. 1.35/2.90|1.45|2.55]|1.41|2.70]|1.60|6.00|7.50 | 4.20
UTR BOSTON MO01 Konagan ishod Prviset Taian broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:30| 8869 [MAHJOOB C. GELLETICH B. 1.35|2.90
18:40| 8870 (GOLDAMMER T. KUZMENOK P. 3.80(1.22
18:40| 8871 [EDMONS.A. MARKOWITZ C. 2.03[1.70
20:30| 8872 |SEC S. SALTZC. 1.20 | 4.00
21:40| 8873 |RAGHAV.K. CHINLUND C. 2.55|1.45
UTR NJUPORT Blé M09 Konagan ishod Prviset Taian broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva i 11 | 241 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
01:00| 8874 |IMAZEV M. JONES M. 6.80|1.07
02:10| 8875 |ANEY A. JONES A. 1.90|1.80
02:10| 8882 |BLOKHIN N. DUONG D. 1.15]4.70
02:10| 8886 VENTRE A. LEE W. 1.35]2.90
UTR PAZARDZ'K MO02 Konatan ishod Prviset Tatan broj setova Prvi set - Kraj
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 | 85 | 390 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 8803 [MILUSHEV P. [MANUKYAN V. 1.33]3.00 | ]
UTR UMAG MO01 Konaan ishod Prviset Takkan broj setova Prvi set - Kraj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 dva | i 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:45| 8837 |JURINA P. SHTENGELOV A. 1.20 | 4.00
09:45111039 OBEROI O. DZIOPAK J. 5.80|1.10
11:30| 8838 [SEKACHOV G. GORREGUES L. 1.30| 3.20
11:30| 8839 |KAJIN K. HORAK V. 2.55|1.45
11:30| 8840 [SANCHEZ E. ALVARADO P. 3.00 [ 1.33
RUKOMET
EVROPSKO PRVENSTVO W19 Konatanshod Hendiep golova Propotwrens [ HEIGEREEEAPN | ukapno golowe K| ke
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBR | manje | vife | zBIR | manje | vise | ZBIR | manje | vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 | 62 | 91 | 90 | 92 19 | 2 200 | 202 205 | 207 590 | 592
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RUKOMET

EVROPSKO PRVENSTVO W19 Konatanishod Hendiep golova riopatavrene [ HerdEp SECAPNe o golova Mo | ot
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 X 2 HEN 1 2 1 X 2 HEN 1 2 ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
12:00| 7451 IDANSKA W19 ISLAND W19 -11.5/1.90| 1.80 50.5|1.85|1.85
12:00| 7452 [HOLANDIJA W19 TURSKA W19 -14.5/ 1.85|1.85 56.5|1.80 | 1.90
12:00| 7459 [RUMUNIJA W19 FARSKA O.W19 -11.5/1.90 | 1.80 51.5/1.85|1.85
14:30| 7453 |CESKA W19 POLJSKA W19 2.00/8.00|2.10]-0.5|2.00|1.72]2.05|6.00 | 2.15 53.5|/1.85/1.85
14:30| 7454 |SVEDSKA W19 FINSKA W19 -13.5/1.90| 1.80 52.5/1.85|1.85
14:30| 7460 [NORVESKA W19 SLOVENIJA W19 1.40/8.50|3.60|-2.5|1.85|1.85|1.50|7.50|3.10 52.5/1.85|1.85
17:00| 7455 |[NEMACKA W19 SPANIJA W19 2.05|8.00|2.05|-0.5|2.05|1.69|2.10|6.00 | 2.10 53.5|1.90|1.80
17:00| 7456 [CRNA GORA W19  [LITVANIJA W19 -10.5/1.90| 1.80 50.5|1.85|1.85
17:00| 7461 HRVATSKA W19 AUSTRIJA W19 1.12]13.0|7.75]|-5.5 |1.80|1.90| 1.23 | 9.50 | 5.00 49.5|1.85|1.85
19:30| 7457 |[SRBIJA W19 SVAJCARSK.W19 1.80|8.002.35]|-0.5|1.80|1.90]1.95|6.00|2.30 52.5/1.85/1.85
19:30| 7458 [FRANCUSKA W19  |PORTUGAL.W19 1.03]20.0/16.0|-7.5|1.80|1.90|1.12|12.0|7.00 49.5|1.75]1.95
19:30| 7462 [MADARSKA W19 MAKEDONIJ.W19 -17.5/1.85|1.85 53.5/1.90|1.80
ODBOJKA
LIGA NACIJA W Konatan ishod Hendikep setova Prviset Drugi set Hendikep poena. Tatan broj setova Ukupno poena Ukupno poena prvi set
Cas ‘ R.b. ‘ po grupama 1 2 HEN 1 2 1 2 1 2 HEN 1 2 tri Cetiri pet ZBIR | manje vise ZBIR | manje vise
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 84 85 | 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
12:20| 8406 |FRANCUSKA W JAPAN W 9.00 | 1.03 17.5|1.85|1.85 137.5/1.85|1.85|44.5|1.75|1.95
13:00| 8430 |CESKA W SRBIUAW 5.30|1.12| 1.5 |3.20|1.30]3.55|1.25]|3.55|1.25|14.5|1.80|1.90]2.30|2.60 | 3.80 [173.5/ 1.85|1.85|44.5|1.85|1.85
17:00| 8407 ITALIJAW BELGIJAW 1.01,10.9 -20.5/1.80 | 1.90 127.5/1.90|1.80]|42.5|1.90 | 1.80
19:30| 8408 [NEMACKA W KANADA W 1.076.80|-1.5|1.20/4.00|1.18|4.20|1.18|4.20|-15.5/ 1.80 | 1.90| 1.65 | 3.10 | 6.50 |138.5/ 1.85| 1.85|44.5| 1.85 | 1.85
20:30| 8409 |[HOLANDIJA W TURSKA W 440117115 |2.70/1.40|3.20|1.30|3.20|1.30]13.5|1.90|1.80|2.10 | 2.75|4.30 |169.5/ 1.85| 1.85|44.5| 1.95 | 1.75
23:00/ 8410 DOM.REP.W KINAW 3.40|1.27| 1.5 |{2.19]1.60]2.70|1.40|2.70 | 1.40|10.5|1.85|1.85]|2.70| 2.50 | 3.20 [178.5/ 1.85|1.85|45.5|1.70 | 2.03
02:30| 8429 TAJLAND W USA W 9.00 | 1.03 19.5/1.85]1.85 134.5/1.85|1.85]|43.5|2.00 | 1.72
BEJZBOL
JAPAN 1 Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2 HEN 1 2 ZBIR | manje | vide 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:00{11012|JOMIURI G. CUNCINI D. 1.80]2.00|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.75]1.95
11:00{11013|JAKULT S. JOKOHAMA B. 2.34|/160| 1.5 {1.75/1.95]| 7.5 |1.75|1.95
11:00/11014|{SEJBU L. RAKUTEN IGL. 190190 1.5 |1.40|2.70| 5.5 | 1.95|1.75
11:00111015/CIBA LOTE NIPON HAM 215|1.70| 1.5 |{1.55]|2.29] 6.5 |1.75| 1.95
11:00{11016{HIROSIMA K. HANSIN T. 2.08|1.75| 1.5 |{1.55|2.29] 6.5 |1.70 | 2.03
11:00/11017|ORIKS B. FUKUOKA H. 1.7512.08|-1.5|2.70|1.40| 5.5 | 1.80| 1.90
JUiN A KOREJA 1 Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas ‘ Rb. ‘ 1 2 | wen | 2 2 | zBR | mane | vite 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
11:30{11011/SSG LANDERS KT VIZ 2.03|/1.70| 1.5 {1.60|2.19] 8.5 |1.95|1.75
11:30{11019|LG TVINS KIVUM 1.35/2.90]|-1.5|1.75/1.95| 8.5 | 1.95|1.75
11:30{11020(NC DINOS SAMSUNG 1.702.03|-1.5|2.41/1.50| 9.5 | 1.95|1.75
11:30{11021HANWHA KIA 1.90/1.80]| 1.5 |1.55/2.29]| 9.5 | 1.80|1.90
11:30111022|LOTE DOSAN 1.95/1.75| 1.5 |1.60|2.19] 9.5 | 1.95|1.75
MLB Konagan ishod Hendikep poena Ukupno poena Prviining
Cas \ R.b. \ 1 2 | HeN 1 2 | BR | mane | vide 1 X 2
KOD ZA KUCANJE 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:10| 8899 |MILVOKI LA DODZERS 2.34/160| 1.5 |1.75(1.95] 8.5 |1.85|1.85|3.90|1.80|2.90
20:10| 8900 |CIKAGO VS TORONTO 2241165| 1.5 |1.70|2.03| 8.5 | 1.80|1.90|3.85|1.75|3.05
21:45| 8901 |S.FRANCISKO FILADELFIJA 2.08|1.75| 1.5 |160(2.19] 85 |1.75|1.95|3.55|1.75|3.25
23:10| 8889 DETROIT TAMPA BEJ 165]224]|-1.5|219|1.60| 8.5 |1.80|1.90]3.05|1.75| 3.85
01:05| 8890 |NJ JENKIZ SIJETL 1701215 -1.5|2.19|1.60| 9.5 | 1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
01:05| 8902 BALTIMOR NJ METS 2.24/165| 1.5 |1.75(1.95] 9.5 |1.90|1.80|3.85|1.75|3.05
01:10/ 8891 |BOSTON KOLORADO 1.35/3.20]|-25|1.95|1.75| 8.5 |2.03|1.70]2.55|1.80 | 4.75
01:10| 8903 [SINSINATI MAJAMI 1.7012.15|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
01:40| 8892 |KANZAS PITSBURG 150]255|-1.5|195|1.75| 8.5 | 1.85|1.85]2.75|1.80|4.20
01:40| 8893 MINESOTA CIKAGO K. 1.95/1.85]| 1.5 |1.55|229]| 9.5 |1.75|/1.95]|3.45|1.75|3.35
01:45| 8894 |ST.LUIS VASINGTON 185/1.95]| 15 |150|241]| 7.5 |1.95|1.75|3.35|1.75|3.45
02:10| 8895 HJUSTON KLIVLEND 1.7012.15]|-1.5|2.29|155| 7.5 |1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
03:35| 8896 |LA EJNDZELS TEKSAS 2.08|1.75| 15 |165|2.11] 85 |2.03|1.70|3.55|1.75|3.25
03:40| 8897 |[SAN DIJEGO ARIZONA 1701215 -1.5|229|1.55| 7.5 |1.90|1.80]3.15|1.75|3.70
04:05| 8898 |LAS VEGAS ATLANTA 2.00/1.80| 1.5 [1.65[2.11]10.5|1.85|1.85]3.50 | 1.75 | 3.30
PIKADO
MODUS SUPER SERIJA Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:05| 8769 |[SYKES T. HANDS D. 1.20 | 4.00
10:25| 8770 [HOWSON R. JANSEN D. 1.60|2.19




PIKADO

MODUS SUPER SERIJA Konaanishod
Cas ‘ R.b. ‘ do 4 dobijena lega 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:40| 8771 |BROUWERS R. USHER G. 2.65|1.42
11:00| 8779 |HANDS D. HOWSON R. 2.55|1.45
11:15| 8780 |USHER G. SYKES T. 1.90|1.80
11:35| 8781 |[JANSEN D. BROUWERS R. 1.45|2.55
11:50| 8782 |HANDS D. USHER G. 2.70|1.40
12:10| 8783 |HOWSON R. BROUWERS R. 1.35]2.90
12:25| 8772 |SYKES T. JANSEN D. 1.45]2.55
12:45| 8773 |USHER G. HOWSON R. 1.65]2.11
13:00| 8774 |JANSEN D. HANDS D. 1.40|2.70
13:20| 8775 |BROUWERS R. SYKES T. 3.05|1.32
13:35| 8776 |JANSEN D. USHER G. 2.03|1.70
13:55| 8777 |SYKES T. HOWSON R. 1.50 | 2.41
14:10| 8778 [HANDS D. BROUWERS R. 1.85]1.85
STONI TENIS
CESKA LIGA PRO Konatan shod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
09:30( 8756 |HAVEL L. POTENSKY J. 1.65|2.11
09:30| 8764 |BARTON A. CMERDA O. 1.55]2.29
09:30| 8765 |VARCL J. PALECEK J. 1.90|1.80
09:30| 8768 |JANATAT. TUMA D. 1.50|2.41
10:00| 8757 |CHALUPNIC M. SPRYNAR P. 1.65|2.11
10:00| 8766 [PROKUPEK J. VINTER T. 1.70 ] 2.03
10:00| 8767 |ZIKMUND I. STROUHAL J. 1.85|1.85
11:30| 8804 VONDRAK M. SALENY P. 2.19|1.60
11:30| 8805 |KOLENIC T. MALEK L. 2.29|1.55
11:30| 8806 |[SMRCEK M. REGNERT. 1.27 | 3.40
11:30| 8818 |SVEC J. KULHANEK P. 2.11/1.65
12:00| 8808 |DEDEK J. TRINTA M. 1.33 | 3.00
12:00| 8810 |POZARSKY J. ZUZANEK J. 1.70 | 2.03
12:00|/ 8811 |[LONGIN M. KOSARV. 1.50 | 2.41
12:00| 8819 |MADLE L. LUBAS M. 1.85|1.85
12:30| 8814 |MALEK L. DEDEK J. 2.65|1.42
12:30| 8815 |REGNER T. LONGIN M. 2.29|1.55
12:30| 8820 [KULHANEK P. MADLE L. 1.85]1.85
12:30| 8821 |SALENY P. POZARSKY J. 1.80]1.90
13:00| 8816 |TRINTA M. KOLENIC T. 2.19|1.60
13:00| 8817 |KOSAR V. SMRCEK M. 2.29|1.55
13:00| 8822 |LUBAS M. SVEC J. 1.75]1.95
13:00| 8823 |ZUZANEK J. VONDRAK M. 2.29|1.55
13:30| 8824 |SVEC J. MADLE L. 1.60|2.19
13:30| 8825 |KOLENIC T. DEDEK J. 1.60|2.19
13:30| 8826 |[SMRCEK M. LONGIN M. 1.30]3.20
13:30| 8827 |[VONDRAK M. POZARSKY J. 2.03|1.70
14:00| 8828 |KULHANEK P. LUBAS M. 1.60|2.19
14:00| 8829 |REGNERT. KOSAR V. 1.40|2.70
14:00| 8830 |MALEK L. TRINTA M. 1.60|2.19
14:00| 8831 |SALENY P. ZUZANEK J. 145|255
15:30| 8843 |[KOLISNYK O. BRAZDA A. 1.85]1.85
15:30| 8844 |BERDYCH P. PYCHA M. 1.70 ] 2.03
15:30| 8845 |[SYCHRA M. BARES J. 2.19|1.60
15:30| 8846 |KOLAR M. BRIZAF. 1.45]2.55
16:00| 8847 |PRAZDNY P. PIKOUS M. 2.41|1.50
16:00| 8848 HRADECKY J. POSTELT V. 1.70 | 2.03
16:00| 8849 [TUMA M. SPRYNAR P. 1.55]2.29
16:30| 8850 [BRAZDA A. PRAZDNY P. 2.29|1.55
16:30| 8851 |BARES J. HRADECKY J. 1.85|1.85
16:30| 8860 |PYCHA M. TUMA M. 2.03|1.70
17:00| 8852 |POSTELT V. SYCHRA M. 2.65|1.42
17:00| 8853 |BRISKA J. KOLAR M. 2.29|1.55
17:00| 8854 |PIKOUS M. KOLISNYK O. 2.19|1.60
17:00| 8861 |[SPRYNAR P. BERDYCH P. 2.29|1.55
17:30| 8855 |KOLISNYK O. PRAZDNY P. 1.85|1.85
17:30| 8856 |[SYCHRA M. HRADECKY J. 1.80]1.90
17:30| 8862 |BERDYCH P. TUMA M. 1.60|2.19
18:00| 8857 |BRIZAF. BRISKA J. 1.80]1.90
18:00| 8858 |BRAZDA A. PIKOUS M. 1.80]1.90
18:00| 8859 |BARES J. POSTELT V. 1.65]2.11
18:00| 8863 |PYCHA M. SPRYNAR P. 1.33|3.00
19:30| 8924 |ZUZANEK J. PYCHAP. 1.45]2.55
19:30| 8937 |PARHOMENKO D. BARTUNEK R. 1.70 ] 2.03
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STONI TENIS

CESKA LIGA PRO

KonaZan ishod

Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:30| 8938 [KRTICKA L. DOUSAT. 1.55]2.29
19:30| 8939 |ZAHRADKA M. PETRACEK V. 1.55|2.29
20:00| 8928 |[STEFFAN J. PLESKOT J. 1.80]1.90
20:00| 8929 |SYCHRA M. HAMPEJS V. 1.85|1.85
20:00| 8940 [VOLHEJN D. HUK M. 1.75]1.95
20:00| 8947 |PLACHY J. BARTAT. 1.42|2.65
20:30| 8914 |BARTUNEK R. STEFFAN J. 2.11/1.65
20:30( 8930 |PYCHA P. SYCHRA M. 1.85|1.85
20:30| 8941 |PETRACEK V. VOLHEJN D. 1.7511.95
20:30| 8948 |[DOUSAT. PLACHY J. 2.70|1.40
21:00| 8915 |PLESKOT J. PARHOMENKO D. 1.70 | 2.03
21:00| 8931 [HAMPEJS V. ZUZANEK J. 1.60|2.19
21:00| 8942 HUK M. ZAHRADKA M. 2.11/1.65
21:00| 8949 |BARTAT. KRTICKA L. 2.65|1.42
21:30| 8916 |PARHOMENKO D. STEFFAN J. 1.7511.95
21:30| 8932 |ZUZANEK J. SYCHRA M. 1.422.65
21:30| 8943 |ZAHRADKA M. VOLHEJN D. 1.70 | 2.03
21:30| 8944 KRTICKA L. PLACHY J. 1.55]2.29
22:00| 8917 |BARTUNEK R. PLESKOT J. 1.60|2.19
22:00| 8933 [PYCHAP. HAMPEJS V. 1.85]1.85
22:00| 8945 PETRACEK V. HUK M. 1.80]1.90
22:00| 8946 DOUSAT. BARTAT. 1.85|1.85
23:30| 8904 |CHLEBECEK M. BARES J. 1.90|1.80
23:30| 8918 [CMERDA O. KASNIK S. 1.60|2.19
23:30| 8934 VACLAVIK M. CETNER M. 1.80]1.90
23:55| 8905 [SOPKO M. JUSTF. 2.03|1.70
23:55| 8935 [JIRA J. KUBAT V. 1.70 ] 2.03
00:30| 8906 BARES J. KLEMENT M. 2.11|1.65
00:30| 8907 |KASNIK S. BAYER A. 2.29|1.55
01:00| 8908 |CHLEBECEK M. SOPKO M. 2.29|1.55
01:00| 8936 VACLAVIK M. JIRA J. 1.35]2.90
01:30| 8909 [KLEMENT M. JUSTF. 1.50 | 2.41
02:00| 8910 |[BARES J. SOPKO M. 1.8011.90
02:00| 8919 |CETNER M. JIRA J. 2.03|1.70
02:30| 8911 |JUSTF. CHLEBECEK M. 1.422.65
02:30| 8920 [KUBAT V. VACLAVIK M. 4.00|1.20
02:30| 8921 |SUCHARDA J. CMERDA O. 2.03|1.70
03:00| 8912 [SOPKO M. KLEMENT M. 2.11|1.65
03:30| 8922 [KUBAT V. CETNER M. 1.80]1.90
03:30| 8923 [SUCHARDA J. KASNIK S. 2.03|1.70
03:30| 8950 |JUSTF. BARES J. 2.03|1.70
04:00| 8913 [BAYER A. CMERDA O. 1.65]2.11
04:00| 8951 |KLEMENT M. CHLEBECEK M. 1.50 | 2.41
E-SPORT
COUNTER STRIKE - CCT Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
11:00] 8952 [FURY JunperGrounD | 1.70]2.03
COUNTER STRIKE - Coratanis
THUNDERPICK
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
19:00[ 8953 [SELVA [wm 1.90 | 1.80
DOTA 2 - SVETSKO PRVENSTVOQO | Konatanishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
10:00{11201|TEAM SPIRIT TALON 1.10|5.80
10:00{11202(XTREME NATUS VINCERE 1.45|2.55
12:30111203 BB TEAM TEAM FALCONS 1.85|1.85
12:30{11204/GAIMIN EXECRATION 1.07 | 6.80
15:00{11205TUNDRA AURORA GAMING 1.33]3.00
17:30/11206/HEROIC SHOPIFY 1.60|2.19
17:30111207|PARIVISION TEAM LIQUID 1.40|2.70
LOL - MSI Konaan ishod
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
01:00‘8864‘GEN.G T 1.60|2.19
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ENGLESKA T20 BLAST Kaoacan khad
Cas ‘ R.b. ‘ 1 2
KOD ZA KUCANJE 1 2
16:00| 8666 |MIDDLESEX HAMPSHIRE 2.29/1.55
18:00| 8667 |[SUSSEX KENT 1.60|2.19
20:00| 8669 |BIRMINGHAM LANCASHIRE 2.11/1.65
20:00[12295/GLOUCESTERSH. | SURREY 2.55|1.45
x Vreme Stampan;ja:09:08
CETVRTAK,10.07.2025.
CELENDZER JASI ZEMLJA Konetan ishod Pviset | Tatanbroj setova Prviset - Krgj
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 da | ti | 14 | 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
09:00| 8784 |ALBOT R. SOTO M. 1.55|2.29(1.65|2.11[1.51]2.38]1.90 | 6.00 | 7.00 | 3.15
09:00| 8876 |MOELLERE. ROCA O. 1.45[2.55[1.55|2.29(1.48 | 2.47| 1.68 | 6.00 | 7.25 | 3.60
09:00| 8877 [MAESTRELLI F. JIANU F. 1.60|2.191.70|2.03|1.52|2.36|2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
09:00| 8878 |WAWRINKA S. VRBENSKY M. 1.20/4.001.25|3.55[1.37/2.85]1.33|6.75|10.0 | 5.30
CELENDZER NOTINGEM 2 TRAVA | oratistod | priset | Tatanbrojsetova Prviset - Krg
Cas \ R.b.\ 1 2 1 2 dva | t | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 | 2 |84 | 85 | 300 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7628 |IVASHKA 1. CRAWFORD 0. 2.29/1.55|2.11]1.65[1.52|2.36|3.15|7.00 | 6.00 | 1.90
11:00| 7637 |GRAY A. MAXTED L. 1.40|2.70[1.50 | 2.41[1.47 | 2.50| 1.65 | 6.00 | 7.25 | 3.90
11:00| 7647 |ZAHRAJ P. SCHEPPER K. 1.35(2.90[1.45|2.55[1.46 | 2.50| 1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:00| 7648 |[EDMUND K. BROADY L. 1.75]1.9511.80|1.90|1.54 | 2.32]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
CELENDZER TRST ZEMLJA Konatan shod Priset | Taganbrojsetova Prviset - Krgj
Cas ‘ R.b.‘ 1 2 1 2 dva | w | 11 | 21 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 | 2 |8 [ 85 | 300 | 301 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00] 7612 [ACOSTAF. [KLEIN L. 1.45|255|1.55]2.29]1.48]2.46]| 1.68]6.00]7.25]3.60 L T 1
CELENDZER (2) KONTREKSEVIL Konazan ishod Prviset | Tatan brojsetova Prvi set - Krej
ZEMLJA
Cas \ R.b. \ 1 2 1 2 da | ti | 14 | 24 | 12 | 22
KOD ZA KUCANJE 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:00| 8887 |SELEKHMET.O. KAZIONOVA E. 1.15|4.70(1.20 | 4.00 [ 1.28 | 3.35[1.27 | 7.00 | 11.0 | .50
10:00| 8888 |WALTERT S. CHARAEVA A. 1.50(2.41[1.60/2.19[1.44 | 2.55|1.78 | 6.00 | 7.00 | 3.40




